
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 15 A - Herren 55 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 B-W Walldorf 7 7:0 38:4 78:11 520:246
2 TC 77 Riedstadt 7 6:1 31:11 67:25 514:341
3 RW Gernsheim 7 5:2 30:12 64:28 502:311
4 Germania Leeheim 7 4:3 23:19 50:43 427:388
5 Oase Ruesselsheim 7 3:4 19:23 39:50 380:412
6 TG Crumstadt 7 2:5 12:30 26:61 280:427
7 TV Königstädten II 7 1:6 8:34 19:70 266:493
8 SG Dornheim 7 0:7 7:35 15:70 181:452

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TV Königstädten II

TG Crumstadt
RW Gernsheim
B-W Walldorf

Germania Leeheim
TC 77 Riedstadt
SG Dornheim
Oase Ruesselsheim

1:5
0:6
6:0
5:1

Sa. 17.05.2003 SG Dornheim
TC 77 Riedstadt
Germania Leeheim
Oase Ruesselsheim

B-W Walldorf
RW Gernsheim
TG Crumstadt
TV Königstädten II

0:6
3:3
5:1
4:2

Sa. 24.05.2003 TG Crumstadt
RW Gernsheim
B-W Walldorf
SG Dornheim

TV Königstädten II
Germania Leeheim
TC 77 Riedstadt
Oase Ruesselsheim

6:0
6:0
4:2
0:6

Sa. 31.05.2003 TC 77 Riedstadt
Germania Leeheim
TV Königstädten II
Oase Ruesselsheim

SG Dornheim
B-W Walldorf
RW Gernsheim
TG Crumstadt

6:0
1:5
0:6
5:1

Sa. 14.06.2003 SG Dornheim
RW Gernsheim
TC 77 Riedstadt

Germania Leeheim
TG Crumstadt
Oase Ruesselsheim

2:4
5:1
6:0

Sa. 28.06.2003 Germania Leeheim
TV Königstädten II
TG Crumstadt
Oase Ruesselsheim

TC 77 Riedstadt
SG Dornheim
B-W Walldorf
RW Gernsheim

3:3
4:2
0:6
2:4

Sa. 05.07.2003 SG Dornheim
TC 77 Riedstadt
B-W Walldorf
Germania Leeheim

TG Crumstadt
TV Königstädten II
RW Gernsheim
Oase Ruesselsheim

3:3
5:1
6:0
5:1

Sa. 12.07.2003 B-W Walldorf TV Königstädten II 6:0
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