

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 15 A - Herren 55 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	B-W Walldorf	7	7:0	38:4	78:11	520:246
2	TC 77 Riedstadt	7	6:1	31:11	67:25	514:341
3	RW Gernsheim	7	5:2	30:12	64:28	502:311
4	Germania Leeheim	7	4:3	23:19	50:43	427:388
5	Oase Ruesselsheim	7	3:4	19:23	39:50	380:412
▼ 6	TG Crumstadt	7	2:5	12:30	26:61	280:427
▼ 7	TV Königstädten II	7	1:6	8:34	19:70	266:493
▼ 8	SG Dornheim	7	0:7	7:35	15:70	181:452

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	TV Königstädten II	Germania Leeheim	1:5
	TG Crumstadt	TC 77 Riedstadt	0:6
	RW Gernsheim	SG Dornheim	6:0
	B-W Walldorf	Oase Ruesselsheim	5:1
Sa. 17.05.2003	SG Dornheim	B-W Walldorf	0:6
	TC 77 Riedstadt	RW Gernsheim	3:3
	Germania Leeheim	TG Crumstadt	5:1
	Oase Ruesselsheim	TV Königstädten II	4:2
Sa. 24.05.2003	TG Crumstadt	TV Königstädten II	6:0
	RW Gernsheim	Germania Leeheim	6:0
	B-W Walldorf	TC 77 Riedstadt	4:2
	SG Dornheim	Oase Ruesselsheim	0:6
Sa. 31.05.2003	TC 77 Riedstadt	SG Dornheim	6:0
	Germania Leeheim	B-W Walldorf	1:5
	TV Königstädten II	RW Gernsheim	0:6
	Oase Ruesselsheim	TG Crumstadt	5:1
Sa. 14.06.2003	SG Dornheim	Germania Leeheim	2:4
	RW Gernsheim	TG Crumstadt	5:1
	TC 77 Riedstadt	Oase Ruesselsheim	6:0
Sa. 28.06.2003	Germania Leeheim	TC 77 Riedstadt	3:3
	TV Königstädten II	SG Dornheim	4:2
	TG Crumstadt	B-W Walldorf	0:6
	Oase Ruesselsheim	RW Gernsheim	2:4
Sa. 05.07.2003	SG Dornheim	TG Crumstadt	3:3
	TC 77 Riedstadt	TV Königstädten II	5:1
	B-W Walldorf	RW Gernsheim	6:0
	Germania Leeheim	Oase Ruesselsheim	5:1
Sa. 12.07.2003	B-W Walldorf	TV Königstädten II	6:0